[image: image1.jpg]

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ФРОЛИЩИ

ВОЛОДАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 53
р. п. Фролищи

29 ноября 2012 года

Об избирательной комиссии

муниципального образования городского поселения рабочий посёлок Фролищи

В соответствии со статьёй 24 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Постановлением ЦИК России от 17.02.2010г. №192/1337-5 «О методических рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий», Устава муниципального образования городского поселения рабочий посёлок Фролищи,
ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Утвердить избирательную комиссию муниципального образования городского поселения рабочий посёлок Фролищи с правом решающего голоса в количестве шести человек. (список прилагается)
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную социально-правовую комиссию Фролищенского поселкового Совета (председатель – Звездов А.Е.)

Глава муниципального образования

председатель поселкового Совета

И.А. Климов

Приложение

к решению поселкового Совета

от 29.11.2012г. № 53
СОСТАВ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАБОЧИЙ ПОСЁЛОК ФРОЛИЩИ
	№п/п
	Дата поступления

предложения
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Являлся членом комиссии ранее (указать какой)
	Образо-вание,

в т. ч. юридич.
	Должность и место работы
	Субъект выдвижения
	Является госслуж. либо муниц.

	1
	01.11.2012
	Лямина
	Валентина
	Ивановна
	20.09.1960
	нет
	Среднее специальное
	Администрация р.п.Фролищи, специалист
	ТИК Володарского района
	Муниципальный служащий

	2
	07.11.2012
	Ковалёва
	Татьяна
	Ивановна
	25.01.1956
	нет
	Среднее специальное
	Заведующая клуб «Лес», МБУК «Володарское СКО»
	Справедливая Россия
	нет

	3
	13.11.2012

	Бондаренко
	Татьяна
	Алексеевна
	28.02.1955
	нет
	Среднее
	Пенсионер
	ЛДПР
	нет

	4
	13.11.2012
	Парсова
	Наталья
	Владимировна
	25.12.1973
	нет
	Среднее специальное
	Начальник отделения операционного, в/ч 55443
	ТИК Володарского района
	нет

	5
	13.11.2012
	Смирнова
	Любовь
	Анатольевна
	27.12.1980
	нет
	Высшее
	Зам. участкового лесничего,
Фролищенское участковое  лесничество
	ТИК Володарского района
	нет

	6
	01.11.2012
	Чивикина.
	Ольга
	Николаевна
	24.11.1973
	нет
	Высшее
	Учитель нач. классов
МБОУ СОШ №47
	Единая Россия
	нет